De habitu. Sermo: ix.
Dominus noster iesus xps dicit in euāgelio Ecce qui mollibus vestiuntur in domibus regum sunt. Mollia dicuntur vestimenta qz mollē faciūt animū. Mollibus vestimentis delectat̄ regis curia aspersis vero et humilibus delectat̄ xpi ecclia. Talia debent esse vestimenta seruoꝝ & ancillarū dei: in quibus nichil possit notari nonitatis: nichil vanitatis: nichil supfluitatis: nichil quod pertineat ad su

perbiā z ad vanā gloriā. Cū beat⁹ Hiero. Nō fa-
 cit ornātū clericū tenera vestis; sed mūdicia mē-
 tis. Soror carissīma ḡ ornem⁹ nos meritos spūa
 lib⁹ ornāmētī. s. caritate. huilitate. mā suetudie.
 obediētia z patiētia. hec sūt vestimēta quib⁹ pla-
 cere poterim⁹ iesu xpō celesti sponso. xps inuisi-
 bilis sponus nō reqrit pulcritudinē foris s; int⁹
 sicut scriptū est in psal. Dis glia ei⁹ s; ille regi ab-
 intus. Igī Soror i christo amabilis diuitie tue
 boni mores sunt: pulcritudo tua sit bona vita: ca-
 rissīma opto vt de te dicatur illud qđ in canticis
 canticorū legit. Tota pulchra es amica mea z ma-
 cula nō est in te. Et itēz. veni de libano corābe-
 ris. Vere beat⁹ est illa aīa que iesu xpō sponso cele-
 sti seruit sine macula. Sic z tu soror venerabilis
 beata eris si iesu christo sponso tuo sine macula
 serueris Stude ḡ placere christo non p̄ciosis ve-
 stibus: sed bonis mouib⁹. nō pulcritudine carnis
 sed pulcritudie mentis. Stude placere illi: nō in
 facie: sed in corde. Vestimēta tua z calciamenta
 nec nimīū sūt p̄ciosa nec m̄tū vilia: sed ex mo-
 derato et cōpetenti habitu: sic enī ait beat⁹ Au-
 gustin⁹ de semetip̄o. Fateor de p̄ciosa veste eru-
 besco. Et itēz. Nō decet hāc p̄fessionē: non decet
 hāc amonitionē. Nō decet hec mēbra. nō dz hos
 canos hōesta. Nō go vesti pura circūdes tibi: nō ad
 pulcritudinē s; pp̄ corpis necessitatē. Et dū p̄-
 ciosa vestimētis vestris cadas i turpitudinē aīe. qz
 q̄to amplī⁹ corp⁹ foras pp̄ vanā gloriā cōpōit
 atq; ornat tāto iteri⁹ aīa fedat z sordidat. Igī so-
 roz i xpō amabilis p̄fessio z tuā hituz icessu demō-

3. et 1. not
 cū m̄tū vilia
 p̄cium.

Sit in gressu tuo simplicitas: sit in motu puritas: sit in gestu grauitas: sit in incessu honestas: nichil dedecoris: nichil lasciuie: nichil petulantie: nichil insolentie: nichil leuitatis in incessu tuo appareat. Animus enim in corporis gestu apparet. Gestus corporis signum est mentis. Corporis gestu animus perditur. Soror carissima: ergo incessus tuus non habeat imaginem leuitatis. Incessus tuus non offendat oculos alterius. Non prebeas de te spectaculum. Non des alijs locum de te obtrectandi. Soror dilecta: munda conscientia tua ab omni malicia ut feliciter dicatur tibi a iesu christo sponso celesti. Ecce tu pulchra es amica mea: ecce tu pulchra oculi tui columbarum. Pulchra videlicet propter perfectionem corporis: et munditiam cogitationis. Ecce tu pulchra es habes mundam et simplicem intentionem cordis: quia cum cetera bona que agis: non ut hominibus videaris: sed ut soli deo placeas operaris. Oculos habeas columbarum: quia tunc immunem custodis ab omni malicia et simulatione atque fictione. Soror michi in christo amatissima: id hoc dixi ut plus gaudeas inter in anima de sanctis virtutibus: quam foris in corpore de preciosis vestibus. Unde dicit beatus Gregorius. Nemo qui per vestimenta preciosa querit nisi ad inanem gloriam videlicet ut inde laudet et ut honorabilior ceteris appareat. Nemo vult preciosis vestibus indui nisi ubi ab alijs possit videri. Ergo pro sola vanagloria vestimentum preciosum querit virgo venerabilis in hoc cognoscimus quod seculum diligimus: quia preciosam vestimenta amamus. Qui seculum non diligit preciosam vestimenta non querit. Non homo gaudet de pul-